切 結 書

      本人報名參加臺中市南屯區惠文國民小學幹事甄選，已詳

閱公告內容，自願切結下列事項：

壹、 茲聲明本人確無「公務人員任用法」第 26條及第 28條各款

之情事，且無性侵害、性騷擾及性霸凌等之犯罪紀錄及行

為，所附證件均屬真實，若有違反，或有不實情事者，願負

法律及契約責任，特立具結書為證。如有虛偽欺矇情事，願

接受法律處罰，所具切結事實。

貳、 本人報名時所檢附之證明文件經辦理甄選學校審核若有缺

漏或不齊情事，致不符甄選資格而不得參加面試時，絕無異

議。

此 致

臺中市南屯區惠文國民小學

                      立同意書人：          （簽名）

        身分證字號：

                      地址：

中    華    民    國  110  年       月       日

查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書

    本人（           ，生日   年   月   日，

身分證字號：           ）為應徵臺中市南屯區

惠文國民小學幹事所需，同意貴校申請查閱本人

有無性侵害犯罪登記檔案資料。

        此致

臺中市南屯區惠文國民小學

            立同意書人：            （簽名）

             身分證字號：

             地址：

中  華  民  國  110  年      月     日

嚴重特殊傳染性肺炎疫情之防護措施-

個人健康狀況聲明切結書

服務機關或學校：

姓名： 性別：

身份證字號： 出生年月日：110年  月  日

聯絡電話：

茲保證參加臺中市南屯區惠文國民小學幹事職缺面試

當日前 14 日內，不屬於「居家隔離」、「居家檢疫」

或「自主健康管理」之社區監測通報採檢個案實施之對

象者，以此切結。

＊注意：為了您及大家的健康，本聲明書請詳實填寫，

如有不實，將取消面試及錄取資格，並追究相關責任。

本人簽名：_________________         填寫日期： 110 年  月  日